SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN HẢI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-TTYT

Hải Châu, ngày      tháng       năm 2022

THƯ MỜI

Về việc chào giá thiết bị đọc mã vạch căn cước công dân

tại Trung tâm Y tế quận Hải Châu

Trước hết, Trung tâm Y tế quận Hải Châu xin chân thành cảm ơn các đơn

vị đối tác đang cung cấp giải pháp công nghệ thông tin đã hợp tác với bệnh viện

trong suốt thời gian qua.

Để thực hiện chủ trương tạo sự thuận lợi cho người dân khi sử dụng căn

cước công dân đi đăng ký khám và chữa bệnh, Trung tâm Y tế quận Hải Châu

đang có nhu cầu đầu tư một số đầu đọc mã vạch tại bộ phận tiếp đón để có thể

quét căn cước công dân. Theo thông tin khảo sát các loại đầu đọc tại một số đơn

vị khám chữa bệnh đang thực hiện quét căn cước công dân trên địa bàn thành

phố Đà Nẵng, Trung tâm Y tế quận Hải Châu có nhu cầu mua các loại đầu đọc

theo chủng loại và thông số kỹ thuật như sau:

STT Thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Máy đọc mã vạch Zebra (Symbol) DS9308,

đọc mã 1D + 2D, công nghệ đọc chụp ảnh

• Cảm biến điểm ảnh: 1280 x 800 pixels

• Sử dụng được cả cầm tay và để bàn, xuất

được file ảnh

• Đọc nhanh, nhạy mọi mã vạch trên nhãn,

màn hình điện thoại, máy tính bảng

• Có thể chịu được va đập tốt khi rơi từ độ

cao 1.5m, chỉ số IP52

• Cổng kết nối: USB

• Cổng kết nối: RS232, Keyboard, RS485

(CALL)

• Ứng dụng: Siêu thị, sân bay, bưu điện, hải

quan, nhà máy, …

Cái 03

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế quận Hải Châu kính

mời các đơn vị quan tâm, cung cấp bảng chào giá thiết bị có thông số kỹ thuật

như trên gửi về phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế quận Hải Châu trước

ngày 24/08/2022.

Người tham dự chào giá phải ghi rõ tên đơn vị, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng

chào giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ thời gian bảo hành, bảo trì, hậu mãi

(nếu có), hiệu lực của chào giá.

vin
hd

t2
-1

6/
08

/2
02

2
14

:0
9:

51
-v

inh
dt

2-
vin

hd
t2

-v
inh

dt
2

Các đơn vị tham gia chào giá phải là các đơn vị độc lập, không có mối liên

hệ với nhau.

Bảng chào giá phải bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo

mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá, ghi rõ nội dung ngoài phong

bì để tiện theo dõi.

Các tài liệu xin gửi về Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế quận

Hải Châu. Địa chỉ: số 38 Cao Thắng, phường Thanh Bình, quận Hải Châu thành

phố Đà Nẵng

Rất mong nhận được sự hồi đáp của Quý Công ty

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc ( để báo cáo);

- Đăng trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

    GIÁM ĐỐC

vin
hd

t2
-1

6/
08

/2
02

2
14

:0
9:

51
-v

inh
dt

2-
vin

hd
t2

-v
inh

dt
2